
MATERIÁLY
Čapka R.: Banánová dýha - ekologický produkt odolný vůči vodě i ohni 
Inzerce: Nové inovativní povrchy od společnosti REHAU

TECHNOLOGIE
Nováková H.: Počítačový tomograf pro diagnostiku kulatiny 
Čapka R.: Technologické novinky na veletrhu LIGNA 2013 

Inzercia: ADLER PUR - Naturmatt: vrchol prirodzenosti lakovaných plôch 

Inzerce: AQUARIS - totální ochrana dřeva při povrchové úpravě oken a dveří 

Kořený A. : Příprava výroby v době CNC technologií již nespoléhá na výkresy

NOVINKY

KONSTRUKCE '
Čapka R.: Obyčejné regály s „neobyčejnou“ konstrukcí 

Čapka R.: Jak se sedí na židli s opačným sklonem opěradla?

DŘEVAŘSKÝ SERVIS
Novák E: O úmyslné likvidaci dřevozpracujícího průmyslu se mluví už i v Rakousku 
Novák F.: Cenový vývoj kulatiny a řeziva

REPORTÁŽ
Novák R: V době krize navýšili výrobu o téměř sto procent - PILA FACEK

Novák R: Společně usilujeme o to, aby se к nám vraceli zákazníci nikoliv výrobky - FK dřevěné lišty
Inzerce: Investujeme stále a v době recese nejvíc - TRUST-ts

MrníkA.: Interzum Award 2013 pre Green Blade výrobcu Europlac Topoľčany

Čapka R.: Aby se mohli odrazit, museli padnout až na dno - VITAL
Novák R: SAPELI je atraktivní dvacítka, za kterou se každý rád ohlédne

Mmík A.: Cesta dreva a vody z Dolného Harmanca - Mestské lesy Banská Bystrica

VÝSTAVY
Kanická L.: Bienále designu v Saint Étienne 2013 
Kanická L.: Miláno 2013 - Zona Tortona
Čapka R.: LIGNA 2013: úspěšnost veletrhu nelze měřit jen jeho rozsahem

ODBORNÉ TÉMA
Čapka R. : Změny v posuzování shody stavebních výrobků od 1. července 2013

Čapka R., Klepárník J.: Budou nové energetické požadavky znamenat návrat ke „kastlovým“ oknům?
Čapka R.: Program Nová zelená úsporám s novými parametry

POZVÁNKA

MIMOŘÁDNÁ POMOC FIRMÁM POŠKOZENÝM POVODNĚMI 
ODBORNÉ TÉMA
Novák R, Rezek M.: Nařízení o dřevě se dotkne všech prodejců a zpracovatelů dřeva

LEGISLATIVA V ČR
Novák F. : Novinky v oblasti českých technických norem .

PRODEJ - NÁKUP 

-OSOBNOSTI
Mrník A.: Odborníčka na čalúnenie a ergonómiu, na tvorbu a výrobu nábytku

ŠKOLY
MrníkA.: Študenti zverejnili vedecko-technické poznatky

STALO SA

ADRESÁR PREDAJNÝCH MIEST 

NABUDÚCE, REDAKČNÝ SERVIS

6-7
8

10 - 11 
12 - 16 

17

18 - 19 

20 - 21

22 - 24

26 - 28 

29

30 - 31 
32 - 33

34 - 36 
37 - 39 

40 - 41 
42 - 43 

44 - 46 

47 - 49 

50 - 51

52 - 53 
54 - 55 
56 - 57

58 - 60 

61 - 63 
64 - 65

66

67

68 - 69

70 - 71 

72 - 74

75

76 - 77 

78 - 79 

80 - 81 

82


